
Wyniki II. Biegu Narciarskiego nad Doliną Dramy o Puchar Burmistrza Miasta 
Tarnowskie Góry 

21.02.2009 r. 
 

Klasyfikacja kobiet: 

Miejsce Nazwisko Imię 
Nr 

startowy 
Czas Miejscowość 

1 Niewiadomska Kornelia 9 0:15:13 Gliwice 
2 Libardi-Kłyś Sylwia 3 0:16:49 Gliwice 
3 Podwórny Jolanta 40 0:16:55 Gliwice 
4 Liberka Daria 69 0:17:35 Tarnowskie Góry 
5 Siejda Maria 19 0:22:45 Katowice 

 
Generalna klasyfikacja męŜczyzn: 

Miejsce Nazwisko Imię 
Numer 

startowy 
Czas 

Miejsce 
w swojej 
kategorii 

Kat. Miejscowość 

1 Grycman Kazimierz 2 0:31:18 1 2 Ciechowice pow. raciborski 
2 Olszowski Władysław 42 0:32:13 2 2 Międzybrodzie Bialskie 
3 Podwórny Jacek 29 0:33:47 3 2 Gliwice 
4 Tomanek Krzysztof 28 0:33:50 1 1 Tarnowskie Góry 
5 Twardy Zdzisław 34 0:36:55 1 3 Strzelce Opolskie 
6 Kłyś Stanisław 36 0:37:01 4 2 Bytom 
7 Zoremba Jan 26 0:37:23 2 3 Tarnowskie Góry 
8 Kłyś Ryszard 7 0:39:26 5 2 Gliwice 
9 Zoremba Adam 24 0:42:30 2 1 Tarnowskie Góry 
10 Niewiadomski Marek 15 0:42:47 3 3 Gliwice 
11 Koselski Krzysztof 10 0:43:10 6 2 Lubliniec 
12 Gerich Mirosław 16 0:43:22 7 2 Pszów 
13 Czech Joachim 20 0:43:43 4 3 Babice pow. raciborski 
14 Czajka Leszek 5 0:45:26 3 1 Tarnowskie Góry 
15 Graca Jan 38 0:46:37 5 3 Poznowice pow. strzelecki 
16 Rosiński Leszek 8 0:47:38 8 2 Lubliniec 
17 Mielcarek Leszek 17 0:47:56 6 3 Bytom 
18 Koselski Kamil 11 0:54:43 4 1 Lubliniec 
19 Strąk Leszek 14 1:00:18 5 1 Tarnowskie Góry 
20 Siejda Józef 21 1:13:00 7 3 Katowice 
21 Wróblewski Paweł 22 1:14:00 8 3 Katowice 
22 Błachut Włodzimierz 18 1:30:43 9 3 Katowice 

 
Podział męŜczyzn na kategorie: 

1. do 35 lat 

Miejsce Nazwisko Imię 
Nr 

startowy 
Czas 

Miejsce 
w całym 

biegu 
Miejscowość 

1 Tomanek Krzysztof 28 0:33:50 4 Tarnowskie Góry 
2 Zoremba Adam 24 0:42:30 9 Tarnowskie Góry 
3 Czajka Leszek 5 0:45:26 14 Tarnowskie Góry 
4 Koselski Kamil 11 0:54:43 18 Lubliniec 
5 Strąk Leszek 14 1:00:18 19 Tarnowskie Góry 

 



2. od 36 do 49 lat 

Miejsce Nazwisko Imię 
Nr 

startowy 
Czas 

Miejsce w 
całym 
biegu 

Miejscowość 

1 Grycman Kazimierz 2 0:31:18 1 Ciechowice pow. raciborski 
2 Olszowski Władysław 42 0:32:13 2 Międzybrodzie Bialskie 
3 Podwórny Jacek 29 0:33:47 3 Gliwice 
4 Kłyś Stanisław 36 0:37:01 6 Bytom 
5 Kłyś Ryszard 7 0:39:26 8 Gliwice 
6 Koselski Krzysztof 10 0:43:10 11 Lubliniec 
7 Gerich Mirosław 16 0:43:22 12 Pszów 
8 Rosiński Leszek 8 0:47:38 16 Lubliniec 

 
3. od 50 lat 

Miejsce Nazwisko Imię 
Nr 

startowy Czas 
Miejsce 
w całym 

biegu 
Miejscowość 

1 Twardy Zdzisław 34 0:36:55 5 Strzelce Opolskie 
2 Zoremba Jan 26 0:37:23 7 Tarnowskie Góry 
3 Niewiadomski Marek 15 0:42:47 10 Gliwice 
4 Czech Joachim 20 0:43:43 13 Babice pow. raciborski 
5 Graca Jan 38 0:46:37 15 Poznowice pow. strzelecki 
6 Mielcarek Leszek 17 0:47:56 17 Bytom 
7 Siejda Józef 21 1:13:00 20 Katowice 
8 Wróblewski Paweł 22 1:14:00 21 Katowice 
9 Błachut Włodzimierz 18 1:30:43 22 Katowice 

 


